益阳市资阳区财政干部教育中心2022年度整体支出绩效评价报告

为进一步加强财政资金绩效管理，提高资金使用效益，根据《资阳区财政局关于开展2022年度部门绩效自评工作的通知》要求，对2022年部门整体支出情况进行了绩效自评，现将有关情况报告如下：
一、部门职责
（一）负责管理全区的会计培训工作，监督和规范会计行为，组织实施国家统一的会计制度，在全区组织实施会计行政法规规章，指导和管理社会审计。
二、机构设置及决算单位构成
（一）内设机构设置
益阳市资阳区财政干部教育中心内设机构包括： 无
（二）决算单位构成
益阳市资阳区财政干部教育中心

人员编制情况

益阳市资阳区财政干部教育中心共有18个在编人员。

三、收入支出决算总体情况说明
2022年度收、支总计159.87万元。与上一年度相比，收、支总计各减少11.45万元，下降6.68%。主要原因是厉行节约，贯彻落实过紧日子的要求。
（一）收入决算情况说明
2022年度收入合计159.87万元，其中：财政拨款收入96.54万元，占60.39%；上级补助收入0万元，占0%；事业收入0万元，占0%；经营收入0万元，占0%；附属单位上缴收入0万元，占0%；其他收入63.33万元，占39.61%。
（二）支出决算情况说明
2022年度支出合计159.87万元，其中：基本支出159.87万元，占100%；项目支出0万元，占0%；上缴上级支出0万元，占0%；经营支出0万元，占0%；对附属单位补助支出0万元，占0%。
四、财政拨款收入支出决算总体情况说明
2022年度财政拨款收、支总计96.54万元。与上一年度相比，财政拨款收、支总计各减少74.78万元，下降43.65%。主要原因是厉行节约，贯彻落实过紧日子的要求。

五、一般公共预算财政拨款支出决算情况说明
（一）财政拨款支出决算总体情况
2022年度财政拨款支出96.54万元，占本年支出合计的60.39%。与上一年度相比，财政拨款支出减少74.78万元，下降43.65%。主要是因为厉行节约，贯彻落实过紧日子的要求。
（二）财政拨款支出决算结构情况
2022年度财政拨款支出96.54万元，主要用于以下方面：一般公共服务支出72.72万元，占75.33%；社会保障和就业支出8.69万元，占9%；卫生健康支出9.19万元，占9.52%；住房保障支出5.94万元，占6.15%。

六、绩效管理评价工作开展情况。
根据预算绩效管理要求，我部门组织对2022年度一般公共预算项目支出全面开展绩效自评，其中，一级项目0个，二级项目0个，共涉及资金0万元，占一般公共预算项目支出总额的0%。组织对2022年度政府性基金预算项目支出开展绩效自评，共涉及资金0万元，占政府性基金预算项目支出总额的0%。组织对2022年度国有资本经营预算项目支出开展绩效自评，共涉及资金0万元，占国有资本经营预算项目支出总额的0%。